Регистрационный № ______                                                                                   Директору « ______» ________ 20 _____ г.                              МБУДО  «ДШИ № 12» г.  Челябинска

О.В. Букиной

Мать (законный представитель):

________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Контактный телефон: ____________________________________________________

Отец (законный представитель):

________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Контактный телефон: ____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)
________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Число, месяц и год рождения _________________________________________________

Место рождения ____________________________________________________________

Адрес фактического проживания

__________________________________________________________________________
· воспитанник д/с (номер д/с) ________________________________________

· обучающийся школы (№ школы, класс) ______________________________

в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детскую школу искусств №12» города Челябинска для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального искусства:
· «Фортепиано. 8 лет обучения»;

· «Струнные инструменты (скрипка, виолончель). 8 лет обучения»;
· «Народные инструменты (баян, домра, балалайка, гитара). 8 лет обучения»;
· «Народные инструменты (баян, домра, балалайка, гитара). 5 лет обучения»;
· «Духовые инструменты (флейта, саксофон, труба, тромбон). 8 лет обучения»
· «Духовые инструменты (баян, домра, балалайка, гитара). 5 лет обучения»;
· «Искусство театра. 5 лет обучения».
(подчеркнуть наименование выбранной программы)

На процедуру отбора ребёнка для поступления в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств

Согласен(а)
____________ / ______________________________________________
                                       (подпись)

               (расшифровка подписи)
К заявлению прилагаю копии следующих документов:

1. паспорт родителя (законного представителя);

2. свидетельство о рождении ребёнка;
3. медицинская справка о возможности дополнительной нагрузки;

4. иные документы (на усмотрение родителей) _____________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  ознакомлен (а).

Подпись родителя (законного представителя)__________/______________________/

Со схемой безопасного пути ребёнка до Школы и обратно ознакомлен(а).

Подпись родителя (законного представителя)__________/______________________/
Выражаю своё согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу 3-м лицам) способами, не противоречащим закону, моих персональных данных и данных моего ребёнка.

Подпись родителя (законного представителя)__________/______________________/

На  размещение  аудио-видео  записей  и  фото  материалов  обучающегося, касающихся  непосредственно  образовательной  деятельности  школы,  для размещения  на  сайте  школы  и  в  средствах  массовой  информации,  а  также  в информационно-коммуникационной сети интернет согласен(а).

Подпись родителя (законного представителя)__________/______________________/

В ходе реализации образовательных программ прошу использовать государственный язык РФ в соответствии с «Положением о языке (языках) обучения и воспитания в МБУДО «ДШИ №12» г. Челябинска».
Подпись родителя (законного представителя)__________/______________________/

«_____»___________________20    г.